
 

 

UCHWAŁA NR XIX/130/2012 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 151 poz. 1220 ze zm.) Rada Gminy Gromnik uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody (lipy drobnolistnej) nr rejestru woj. 363, rosnącego na 

działce stanowiącej własność Pana Łukasza Gaj zam. Siemiechów 94, poprzedni właściciel Helena Gaj, 

położonej w miejscowości Siemiechów, przy drodze polnej, granica Brzozowa- Siemiechów.  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z powodu powalenia się drzewa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4659


		2012-09-24T14:57:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




